
APPLE 2C 062-90.877 - LIVE PEACE IN TORONTO 1969 
   

    
Laminated cover Cover type 1: T preceding 

release number 
Cover type 2: U preceding 
release number 

Cover type 3: Silver foiled S 
sticker preceding release 
number 

    
Handwritten perimeter, BIEM logo,  
Made in France by Pathe Marconi 

Handwritten perimeter, SACEM logo,  
Made in France by Pathe Marconi 

  

  

Handwritten perimeter,  
Made in France by Pathe Marconi EMI 

 

    
Glossy cover B preceding release number Printed perimeter  
    
APPLE 2C 064-90.877 - LIVE PEACE IN TORONTO 1969  
    



    
 Cover type 1: B preceding 

release number 
 Glossy label with black  

label background 

   

 

 Cover type 2: PM251 on  
white sticker preceding  
release number 

Cover type 3: PM251  
preceding release number 

 

    
Flat label Matte label with grey  

label background 
Dish label Matte label with grey label 

background 
    
APPLE 2C 062-04703 - JOHN LENNON/PLASTIC ONO BAND  
   

    
 Cover type 1: U preceding 

release number,  
front only laminated 

Cover type 2: T preceding 
release number,  
fully laminated 

Cover type 3: T preceding 
release number,  
Front only laminated 



    
Inner sleeve    
    
APPLE 2C 064-04.703 - JOHN LENNON/PLASTIC ONO BAND  
    

    
Matte cover No sticker on rear Matte cover Y sticker on rear 

  

  

    
APPLE 2C 066-04.703 - JOHN LENNON/PLASTIC ONO BAND   
    

    
Matte cover No PM251 preceding release 

number 
With Stereo/Mono print on bottom of labels 



    
Matte cover PM251 preceding release 

number 
Without Stereo/Mono print on bottom of labels 

    
APPLE 1047031 - JOHN LENNON/PLASTIC ONO BAND  
    

    
Fame edition 1983 Cover made in France Yellow-ish labels with faint perimeter print 

    
Cover made in Holland (with PM 211 sticker on rear) Green-ish labels with clear perimeter print 
    
APPLE 2C 064-04914 - IMAGINE   
    

    
Glossy cover Die cut inner sleeve with cut corners 



    
Post card Poster Number on disc 2C 064-4914 SACEM logo 

    
APPLE Q4PAS 10004 – IMAGINE [Quadraphonic]   
    

    
UK issue, import sticker  
on front cover 

K on silver foiled sticker  
preceding release number 

Inner sleeve made of thick paper 

    
Post card Poster UK disc  

    
APPLE 2C 066-04914 - IMAGINE   

    

    
 Cover type 1:  laminated, Y 

preceding release number 
Cover type 2:   laminated, A 
preceding release number 

Cover type 3:  glossy, PM 261 
on black rectangle preceding 
release number 



    
Cover type 4:  laminated, PM 
261 before blacked out spelling 
preceding release number 

Cover type 5:  laminated, PM 
261 under blacked out spelling 
preceding release number 

          Post card          Poster 

    
Cover type 1: die cut inner sleeve with thumb tab Cover type 3 & 4: die cut inner sleeve with straight top 

  

  

Number on disc 2C 064-4914 No SACEM logo   
    

APPLE 2C 070-04914 - IMAGINE   
    

    
Release number on front cover PM 261 preceding release 

number 
No release number on front 
cover 

PM 261 preceding release 
number 



    
Straight top inner sleeve OFFSET FRANCE print on right Postcard Poster 

  

  

Number on disc 2C 064-4914    
   
APPLE DC 109 - IMAGINE   
   

    
No release number on front 
cover 

Gold foiled DC 109 sticker on 
rear cover 

Straight top inner sleeve OFFSET FRANCE print on right 

    
Poster, postcard  Disc on blue vinyl   
    
APPLE 1049141 - IMAGINE   
   



    
 Bar code on rear cover Inner sleeve  

 

 

  
Poster    

    
APPLE PCSP 7161/7162 - SOME TIME IN NEW YORK CITY [2-LP]  
   

    
UK cover   Silver foiled Ux2 sticker  

on rear cover 

 

   

Later copies have gold foiled 
PM 525 sticker over previous 
sticker (detail) 

   



    
UK printed inners    

    
   
APPLE 2C 066-05.491 – MIND GAMES   
   

    
 Cover type 1: Y preceding 

release number 
Printed inner  

    
Handwritten perimeter Made in France by Pathe 

Marconi 
Printed perimeter Glossy label with black  

label background 



    
 Cover type 2:  PM 261  

preceding release number 
Printed perimeter Matte label with grey label 

background 
   
MUSIC FOR PLEASURE 2M 026-05.491 - MIND GAMES   
    

    
 An Apple Record on rear cover   
    
APPLE 2C 066-05.834 – ROCK 'N' ROLL  
    

  

Cover types: 
#1) Dark grey John Lennon sign 
       on front, black rear cover 
#2) Reddish John Lennon sign 
       on front, red rear cover 
#3) Black John Lennon sign 
       on front, black rear cover 
 

 
 Y preceding release number   

    
Cover type #4: Gold foiled PM 251 sticker and Re-edition 1978 
on rear cover 

Cover type #5: PM 251 preceding release number   
and Re-edition 1978 on rear cover 



    
Handwritten perimeter, Made in France by Pathe Marconi EMI Printed perimeter, Stereo on bottom 

  

  

Printed perimeter, no Stereo   
   
APPLE 1058341 – ROCK 'N' ROLL   
    

    
Fame edition 1984    
    
APPLE 2C 066-05.987 – SHAVED FISH   
   

    
 Y preceding release number Red inner sleeve   



    
Handwritten perimeter  Printed perimeter Smooth label with dark green  

label background 

    
 A preceding release number   

  

  

    

    
Some copies with “the best  
of John Lennon” sticker 

PM 261 under release number B&W inner sleeve on thin or thick paper 

    



 

Some printed inners have red print on front  
and black print on rear 

Light green printed perimeter Matte label with grey label 
background 

  

  

Dark green printed perimeter Matte label with grey label 
background 

  

    
APPLE JLB8 – JOHN LENNON [8 LP box]   
    

 

 
 
 
 

 

 

 

Contains all Lennon LPs from Live Peace In Toronto through Shaved Fish with 2C 064 or 2C 066 - release numbers,  
Walls and bridges and Mind games are German pressings with 1C 064 and 1C 062 – release numbers 


